
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skoczów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.),

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 116.818.169,65 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:

- dochody bieżące 110.472.190,45 zł,

- dochody majątkowe 6.345.979,20 zł.

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 129.719.732,86 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

- wydatki bieżące 103.008.905,11 zł,

- wydatki majątkowe 26.710.827,75 zł.

3. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4.

4. Ustala się planowane dochody i wydatki zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6.

5. Ustala się planowane dochody i wydatki zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami Nr 7 i 8.

§ 2. 1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 12.901.563,21 zł, zostanie pokryty przychodami z tytułu:

- wyemitowanych papierów wartościowych w wysokości 6.000.000,00 zł,

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 6.901.563,21 zł.

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy, w wysokości 15.762.777,21 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 9.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 62



3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy, w wysokości 2.861.214,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 9.

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł,

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.000.000,00 zł.

§ 4. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu gminy w roku budżetowym do kwoty 
50.000 zł.

§ 5. Ustala się maksymalną kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2019 roku, z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Gminę, w wysokości 344.943,00 zł.

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta Skoczowa do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł,

2. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

3. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Skoczów uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków z wyjątkiem przeniesień wydatków, które zwiększałyby planowane wydatki na 
wynagrodzenia,

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 7. Upoważnia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do przyjmowania uzyskanych 
zwrotów wydatków na konto wydatków i zmniejszania ich wykonania w roku budżetowym.

§ 8. Ustala się szczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10.

§ 9. Ustala się plany przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 10. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowej z budżetu gminy dla zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12.

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 12. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
635.000,00 zł.

2. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych ustala się w wysokości 614.000,00 zł.

3. Wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii ustala się 
w wysokości 21.000,00 zł.

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 14.

§ 14. Ustala się wydatki do dyspozycji osiedli Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 15.

§ 15. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i kar administracyjnych w kwocie 
180.000,00 zł oraz wydatki na cele związane z ochroną środowiska w kwocie 180.000,00 zł.

§ 16. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 1.100.000,00 zł,

2. celowe w wysokości 1.050.000,00 zł,z przeznaczeniem na:

- finansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 300.000,00 zł,

- remonty w placówkach oświatowych w wysokości 550.000,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 62



- wydatki inwestycyjne w wysokości 200.000,00 zł.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 18. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego i w „Wieściach Skoczowskich”.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 62



w szczególności: w szczególności

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9

020 Leśnictwo 45 000 0 0 45 000 0

02001 Gospodarka leśna 45 000 0 45 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 45 000 0 45 000

600 Transport i łączność 1 264 000 387 000 0 877 000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 896 000 21 000 875 000

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
21 000 21 000

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
875 000 0 875 000

60095 Pozostała działalność 368 000 366 000 2 000

0690 Wpływy z różnych opłat 347 000 347 000

0830 Wpływy z usług 2 000 2 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000 0 2 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000 17 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 536 100 296 100 0 240 000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 536 100 296 100 240 000

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 75 000 75 000

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 140 000 140 000

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
73 100 73 100

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności
40 000 0 40 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000 0 200 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000 8 000

710 Działalność usługowa 12 100 12 100 0 0 0

71035 Cmentarze 12 100 12 100

0690 Wpływy z różnych opłat - opłaty cmentarne 11 000 11 000

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
1 100 1 100

750 Administracja publiczna 1 305 862,11 257 127,02 98 125,02 1 048 735,09 1 048 735,09

R
o

z
d

z
ia

ł

Majątkowe

Dochody budżetu Gminy Skoczów w 2019 roku

D
z
ia

ł

Źródło dochodów

w tym:

Ogółem 
Bieżące

P
a
ra

g
ra

f

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 62



w szczególności: w szczególności

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9

R
o

z
d

z
ia

ł

MajątkoweD
z
ia

ł

Źródło dochodów

w tym:

Ogółem 
Bieżące

P
a
ra

g
ra

f

75011 Urzędy wojewódzkie 109 002 109 002

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
109 002 109 002

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900 000 50 000 850 000 850 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000 50 000

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

850 000 0 850 000 850 000

75095 Pozostała działalność 296 860,11 98 125,02 98 125,02 198 735,09 198 735,09

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

98 125,02 98 125,02 98 125,02

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

198 735,09 0 198 735,09 198 735,09

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 600 4 600 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 600 4 600

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - aktualizacja 

stałego rejestru wyborców

4 600 4 600

752 Obrona narodowa 800 800 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800 800

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 900 5 900 0 0 0

75414 Obrona cywilna 900 900

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - obrona cywilna
900 900

75416 Straż gminna (miejska) 5 000 5 000

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 5 000 5 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
50 322 644 50 322 644 0 0 0

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000 20 000

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000 20 000

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
13 480 000 13 480 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 62



w szczególności: w szczególności

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9

R
o

z
d

z
ia

ł

MajątkoweD
z
ia

ł

Źródło dochodów

w tym:

Ogółem 
Bieżące

P
a
ra

g
ra

f

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 000 000 13 000 000

0320 Wpływy z podatku rolnego 35 000 35 000

0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000 20 000

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 375 000 375 000

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000 30 000

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000 20 000

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
7 468 500 7 468 500

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 470 000 5 470 000

0320 Wpływy z podatku rolnego 375 000 375 000

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 500 3 500

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 275 000 275 000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 175 000 175 000

0430 Wpływy z opłaty targowej 180 000 180 000

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 950 000 950 000

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000 40 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 945 200 945 200

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 58 700 58 700

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 635 000 635 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
70 000 70 000

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 180 000 180 000

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000 1 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 500

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 28 408 944 28 408 944

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 26 908 944 26 908 944

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 500 000 1 500 000

758 Różne rozliczenia 25 043 766 25 043 766 0 0 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 24 667 927 24 667 927

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 667 927 24 667 927

75814 Różne rozliczenia finansowe 130 000 130 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000 130 000

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 245 839 245 839

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 245 839 245 839

801 Oświata i wychowanie 4 542 214,44 4 109 698,81 1 195 898,81 432 515,63 432 515,63

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 62



w szczególności: w szczególności

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9

R
o

z
d

z
ia

ł

MajątkoweD
z
ia

ł

Źródło dochodów

w tym:

Ogółem 
Bieżące

P
a
ra

g
ra

f

80101 Szkoły podstawowe 437 316 4 800 432 515,63 432 515,63

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800 4 800

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

432 515,63 0 432 515,63 432 515,63

80104 Przedszkola 1 308 500 1 308 500

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 277 000 277 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 031 500 1 031 500

80110 Gimnazja 500 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 500

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 600 000 1 600 000

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego
900 000 900 000

0830 Wpływy z usług - opłata stała za stołówki szkolne 700 000 700 000

80195 Pozostała działalność 1 195 898,81 1 195 898,81 1 195 898,81

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 146 359,16 1 146 359,16 1 146 359,16

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

49 539,65 49 539,65 49 539,65

852 Pomoc społeczna 1 188 751,82 1 188 751,82 334 640,82 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 35 000 35 000

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000 35 000

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
26 718 26 718

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
26 218 26 218

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
500 500

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 201 994 201 994

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
198 994 198 994

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
3 000 3 000

85216 Zasiłki stałe 186 595 186 595

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 62



w szczególności: w szczególności

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9

R
o

z
d

z
ia

ł

MajątkoweD
z
ia

ł

Źródło dochodów

w tym:

Ogółem 
Bieżące

P
a
ra

g
ra

f

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
183 595 183 595

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
3 000 3 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 269 914 269 914

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 600 600

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
269 214 269 214

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 17 000 17 000

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000 17 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 600 55 600

0830 Wpływy z usług 48 000 48 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 600 7 600

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 61 290 61 290

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
60 490 60 490

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
800 800

85295 Pozostała działalność 334 640,82 334 640,82 334 640,82

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

299 415,47 299 415,47 299 415,47

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

35 225,35 35 225,35 35 225,35

855 Rodzina 24 283 702,80 24 283 702,80 104 396,80 0 0

85501 Świadczenia wychowawcze 15 611 492 15 611 492

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000 2 000

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 579 492 15 579 492

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
30 000 30 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 62



w szczególności: w szczególności

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9

R
o

z
d

z
ia

ł

MajątkoweD
z
ia

ł

Źródło dochodów

w tym:

Ogółem 
Bieżące

P
a
ra

g
ra

f

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 652 653 7 652 653

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000 3 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 624 653 7 624 653

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
25 000 25 000

85504 Wspieranie rodziny 719 200 719 200

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
719 200 719 200

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 167 150 167 150

0830 Wpływy z usług 167 000 167 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 150

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

28 811 28 811

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
28 811 28 811

85595 Pozostała działalność 104 396,80 104 396,80 104 396,80

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

100 837,82 100 837,82 100 837,82

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

3 558,98 3 558,98 3 558,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 560 000 4 560 000 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 560 000 4 560 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
4 560 000 4 560 000

926 Kultura fizyczna 3 702 728,48 0 0 3 702 728,48 3 702 728,48

92601 Obiekty sportowe 2 852 728,48 0 2 852 728,48 2 852 728,48

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 852 728,48 0 2 852 728,48 2 852 728,48

92695 Pozostała działalność 850 000,00 0 850 000,00 850 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 62



w szczególności: w szczególności

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9

R
o

z
d

z
ia

ł

MajątkoweD
z
ia

ł

Źródło dochodów

w tym:

Ogółem 
Bieżące

P
a
ra

g
ra

f

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

850 000,00 0 850 000,00 850 000,00

116 818 169,65 110 472 190,45 1 733 061,45 6 345 979,20 5 183 979,20Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 710 200 9 200 9 200 0 9 200 0 0 0 0 0 1 701 000 1 700 000 0 1 000 0

01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

1 702 000 1 000 1 000 1 000 1 701 000 1 700 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000 1 000 1 000

6010
Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów
1 000 1 000                                                                                                                                                                          1 000

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 700 000 1 700 000 1 700 000

01030 Izby rolnicze 8 200 8 200 8 200 8 200

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

8 200 8 200 8 200 8 200

020 Leśnictwo 85 000 85 000 85 000 0 85 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02001 Gospodarka leśna 85 000 85 000 85 000 85 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000 8 000 8 000 8 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000 2 000 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 75 000 75 000 75 000 75 000

600 Transport i łączność 11 651 989 7 162 800 7 122 800 2 585 000 4 537 800 0 40 000 0 0 0 4 489 189 4 489 189 0 0 0

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki budżetu Gminy Skoczów w 2019 roku

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

60004 Lokalny trasport zbiorowy 120 000 120 000 120 000 120 000

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000 120 000 120 000 120 000

60011 Drogi publiczne krajowe 100 000 100 000 100 000

    6590

Środki przekazane przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego z zakresu 

zarządzania drogami 

publicznymi krajowymi

100 000 100 000 100 000

                    60014
Drogi publiczne 

powiatowe
4 071 000 21 000 21 000 21 000 4 050 000 4 050 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000 7 000 7 000 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 14 000 14 000 14 000 14 000

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 750 000 1 750 000 1 750 000

6620

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 300 000 2 300 000 2 300 000

60016 Drogi publiczne gminne 3 774 189 3 500 000 3 500 000 3 500 000 274 189 274 189

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
400 000 400 000 400 000 400 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4270 Zakup usług remontowych 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000

4300 Zakup usług pozostałych 500 000 500 000 500 000 500 000

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
274 189 274 189 274 189

60095 Pozostała działalność 3 586 800 3 521 800 3 481 800 2 585 000 896 800 40 000 65 000 65 000

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

40 000 40 000 40 000

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 980 000 1 980 000 1 980 000 1 980 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
155 000 155 000 155 000 155 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
365 000 365 000 365 000 365 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 000 50 000 50 000 50 000

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

42 000 42 000 42 000 42 000

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
35 000 35 000 35 000 35 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
150 000 150 000 150 000 150 000

4260 Zakup energii 50 000 50 000 50 000 50 000

4270 Zakup usług remontowych 30 000 30 000 30 000 30 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 3 000 3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 220 000 220 000 220 000 220 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
6 000 6 000 6 000 6 000

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500 4 500 4 500 4 500

4430 Różne opłaty i składki 120 000 120 000 120 000 120 000

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

54 000 54 000 54 000 54 000

4480 Podatek od nieruchomości 200 000 200 000 200 000 200 000

4500
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jst
7 000 7 000 7 000 7 000

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT)
1 300 1 300 1 300 1 300

4610

Koszty postepowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

1 000 1 000 1 000 1 000

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

8 000 8 000 8 000 8 000

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

65 000 65 000 65 000

630 Turystyka 83 000 8 000 0 0 0 8 000 0 0 0 0 75 000 75 000 75 000 0 0

63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki

83 000 8 000 8 000 75 000 75 000 75 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

8 000 8 000 8 000

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
75 000 75 000 75 000 75 000

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
220 500 145 500 145 500 0 145 500 0 0 0 0 0 75 000 75 000 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
200 000 125 000 125 000 125 000 75 000 75 000

4300 Zakup usług pozostałych 105 000 105 000 105 000 105 000

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
12 000 12 000 12 000 12 000

4610

Koszty postepowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

8 000 8 000 8 000 8 000

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
75 000 75 000 75 000

70095 Pozostała działalność 20 500 20 500 20 500 20 500

4300 Zakup usług pozostałych 18 000 18 000 18 000 18 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4610

Koszty postepowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

2 500 2 500 2 500 2 500

710 Działalność usługowa 225 400 125 400 125 400 2 400 123 000 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
186 400 86 400 86 400 2 400 84 000 100 000 100 000

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 400 2 400 2 400 2 400

4300 Zakup usług pozostałych 80 000 80 000 80 000 80 000

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
2 000 2 000 2 000 2 000

4610

Koszty postepowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

2 000 2 000 2 000 2 000

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000 100 000 100 000

71035 Cmentarze 39 000 39 000 39 000 39 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 500 10 500 10 500 10 500

4260 Zakup energii 500 500 500 500

4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000 10 000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 18 000 18 000 18 000 18 000

750 Administracja publiczna 10 726 642,40 9 046 985,40 8 639 959 6 492 500 2 147 459 4 000 285 000 118 026,40 0 0 1 679 657,00 1 679 657,00 1 423 657,00 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 484 700 484 700 484 700 466 500 18 200

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
365 000 365 000 365 000 365 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
28 000 28 000 28 000 28 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
64 000 64 000 64 000 64 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 500 9 500 9 500 9 500

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000 7 000 7 000 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 3 000 3 000

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

8 200 8 200 8 200 8 200

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
425 459 425 459 151 459 2 000 149 459 274 000

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
274 000 274 000 274 000

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000 2 000 2 000 2 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
55 000 55 000 55 000 55 000

4260 Zakup energii 41 000 41 000 41 000 41 000

4300 Zakup usług pozostałych 40 459 40 459 40 459 40 459

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 000 2 000 2 000 2 000

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

1 500 1 500 1 500 1 500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

6 000 6 000 6 000 6 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 2 000 2 000

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500 1 500 1 500 1 500

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

7 273 900 6 053 900 6 043 400 4 677 000 1 366 400 10 500 1 220 000 1 220 000 1 000 000

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

10 500 10 500 10 500

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
270 000 270 000 270 000 270 000

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
8 000 8 000 8 000 8 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
640 000 640 000 640 000 640 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 92 000 92 000 92 000 92 000

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

20 000 20 000 20 000 20 000

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
67 000 67 000 67 000 67 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
320 000 320 000 320 000 320 000

4260 Zakup energii 130 000 130 000 130 000 130 000

4270 Zakup usług remontowych 25 000 25 000 25 000 25 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000 5 000 5 000 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 440 000 440 000 440 000 440 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
62 000 62 000 62 000 62 000

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

12 000 12 000 12 000 12 000

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500 8 500 8 500 8 500

4420
Podróże służbowe 

zagraniczne
3 000 3 000 3 000 3 000

4430 Różne opłaty i składki 195 000 195 000 195 000 195 000

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

88 000 88 000 88 000 88 000

4480 Podatek od nieruchomości 6 300 6 300 6 300 6 300

4500
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jst
6 100 6 100 6 100 6 100

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
3 000 3 000 3 000 3 000

4520
Opłaty na rzecz budżetów 

jst
2 000 2 000 2 000 2 000

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT)
3 000 3 000 3 000 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4580 Pozostałe odsetki 500 500 500 500

4610

Koszty postepowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

4 000 4 000 4 000 4 000

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

33 000 33 000 33 000 33 000

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
170 000 170 000 170 000

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
850 000 850 000 850 000 850 000

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
150 000 150 000 150 000 150 000

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

50 000 50 000 50 000

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
239 500 239 500 239 500 2 000 237 500

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000 2 000 2 000 2 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
35 000 35 000 35 000 35 000

4300 Zakup usług pozostałych 195 000 195 000 195 000 195 000

4380
Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia
6 000 6 000 6 000 6 000

4430 Różne opłaty i składki 1 500 1 500 1 500 1 500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 672 400 1 672 400 1 671 900 1 345 000 326 900 500

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

500 500 500

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
80 000 80 000 80 000 80 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
185 000 185 000 185 000 185 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000 25 000 25 000 25 000

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
5 000 5 000 5 000 5 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
27 000 27 000 27 000 27 000

4260 Zakup energii 17 000 17 000 17 000 17 000

4270 Zakup usług remontowych 8 000 8 000 8 000 8 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 225 000 225 000 225 000 225 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000 2 000 2 000 2 000

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4 000 4 000 4 000 4 000

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 4 000 4 000 4 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 800

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

28 500 28 500 28 500 28 500

4480 Podatek od nieruchomości 1 200 1 200 1 200 1 200

4520
Opłaty na rzecz budżetów 

jst
400 400 400 400

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

8 000 8 000 8 000 8 000

75095 Pozostała działalność 630 683,40 171 026,40 49 000 49 000 4 000 118 026,40 459 657,00 459 657,00 423 657,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

4 000 4 000 4 000

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 623,78 2 623,78 2 623,78

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
979,82 979,82 979,82

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000 20 000 20 000 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia
642,18 642,18 642,18

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia
239,82 239,82 239,82

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 20 000 20 000
4307 Zakup usług pozostałych 93 730,65 93 730,65 93 730,65

4309 Zakup usług pozostałych 18 260,35 18 260,35 18 260,35

4380
Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia
9 000 9 000 9 000 9 000

4427
Podróże służbowe 

zagraniczne
1 128,41 1 128,41 1 128,41

4429
Podróże służbowe 

zagraniczne
421,39 421,39 421,39

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
36 000,00 36 000 36 000

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
198 735,09 198 735,09 198 735,09 198 735,09

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
224 921,91 224 921,91 224 921,91 224 921,91

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

4 600 4 600 4 600 4 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4 600 4 600 4 600 4 600

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 845 3 845 3 845 3 845

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
661 661 661 661

4120 Składki na Fundusz Pracy 94 94 94 94

752 Obrona narodowa 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75212
Pozostałe wydatki 

obronne
800 800 800 800

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
200 200 200 200

4300 Zakup usług pozostałych 600 600 600 600

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 700 400 1 250 400 1 209 400 777 500 431 900 0 41 000 0 0 0 450 000 450 000 0 0 0

75404
Komendy wojewódzkie 

Policji
5 000 5 000 5 000 5 000

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy
5 000 5 000 5 000 5 000

75412
Ochotnicze straże 

pożarne
865 000 415 000 394 000 26 000 368 000 21 000 450 000 450 000

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

21 000 21 000 21 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000 1 000 1 000 1 000

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
25 000 25 000 25 000 25 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
200 000 200 000 200 000 200 000

4260 Zakup energii 65 000 65 000 65 000 65 000

4270 Zakup usług remontowych 8 000 8 000 8 000 8 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000 8 000 8 000 8 000

4300 Zakup usług pozostałych 45 000 45 000 45 000 45 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
6 000 6 000 6 000 6 000

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

6 000 6 000 6 000 6 000

4430 Różne opłaty i składki 30 000 30 000 30 000 30 000

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

450 000 450 000 450 000

75414 Obrona cywilna 17 500 17 500 17 500 17 500

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000 8 000 8 000 8 000

4270 Zakup usług remontowych 1 500 1 500 1 500 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 8 000 8 000 8 000

75416 Straż gminna (miejska) 812 900 812 900 792 900 751 500 41 400 20 000

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

20 000 20 000 20 000

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
590 000 590 000 590 000 590 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
45 000 45 000 45 000 45 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
102 000 102 000 102 000 102 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 500 14 500 14 500 14 500

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000 4 000 4 000 4 000

4260 Zakup energii 7 000 7 000 7 000 7 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000 2 000 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000 4 000 4 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 500 2 500 2 500 2 500

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

4 000 4 000 4 000 4 000

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

3 000 3 000 3 000 3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000 1 000 1 000

4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 500

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

11 900 11 900 11 900 11 900

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500 1 500 1 500 1 500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

757
Obsługa długu 

publicznego
744 943 744 943 0 0 0 0 0 0 344 943 400 000 0 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

400 000 400 000 400 000

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

400 000 400 000 400 000

75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

344 943 344 943 344 943

8030
Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji 
344 943 344 943 344 943

758 Różne rozliczenia 2 150 000 1 950 000 1 950 000 0 1 950 000 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 150 000 1 950 000 1 950 000 1 950 000 200 000 200 000

4810 Rezerwy 1 950 000 1 950 000 1 950 000 1 950 000

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
200 000 200 000 200 000

801 Oświata i wychowanie 41 633 135,84 38 633 135,84 33 485 928 27 614 200 5 871 728 3 404 000 445 281 1 297 926,84 0 0 3 000 000 3 000 000 3 000 000 0 0

80101 Szkoły podstawowe 21 298 500 18 298 500 18 010 500 15 808 500 2 202 000 260 000 28 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

260 000 260 000 260 000

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 500 000 12 500 000 12 500 000 12 500 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
900 000 900 000 900 000 900 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 100 000 2 100 000 2 100 000 2 100 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 000 300 000 300 000 300 000

4170
Wynagrodzenia 

bezoosobowe
8 500 8 500 8 500 8 500

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
280 000 280 000 280 000 280 000

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek
150 000 150 000 150 000 150 000

4260 Zakup energii 700 000 700 000 700 000 700 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000 14 000 14 000 14 000

4300 Zakup usług pozostałych 295 000 295 000 295 000 295 000

4301 Zakup usług pozostałych 24 000 24 000 24 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
9 000 9 000 9 000 9 000

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000 8 000 8 000 8 000

4411 Podróże służbowe krajowe 4 000 4 000 4 000

4430 Różne opłaty i składki 33 000 33 000 33 000 33 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

680 000 680 000 680 000 680 000

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

23 000 23 000 23 000 23 000

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

10 000 10 000 10 000 10 000

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
432 515,63 432 515,63 432 515,63 432 515,63

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 567 484,37 2 567 484,37 2 567 484,37 2 567 484,37

80104 Przedszkola 9 159 900 9 159 900 7 331 900 6 094 000 1 237 900 1 700 000 128 000

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 700 000 1 700 000 1 700 000

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

128 000 128 000 128 000

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
370 000 370 000 370 000 370 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
810 000 810 000 810 000 810 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 000 100 000 100 000 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
14 000 14 000 14 000 14 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
120 000 120 000 120 000 120 000

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek
16 000 16 000 16 000 16 000

4260 Zakup energii 320 000 320 000 320 000 320 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500 8 500 8 500 8 500

4300 Zakup usług pozostałych 140 000 140 000 140 000 140 000

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

300 000 300 000 300 000 300 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5 000 5 000 5 000 5 000

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

7 000 7 000 7 000 7 000

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 4 000 4 000 4 000

4430 Różne opłaty i składki 13 000 13 000 13 000 13 000

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

285 000 285 000 285 000 285 000

4480 Podatek od nieruchomości 1 400 1 400 1 400 1 400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

4520
Opłaty na rzecz budżetów 

jst
12 000 12 000 12 000 12 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

6 000 6 000 6 000 6 000

80110 Gimnazja 1 444 000 1 444 000 1 419 000 1 305 000 114 000 25 000

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

25 000 25 000 25 000

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
950 000 950 000 950 000 950 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
175 000 175 000 175 000 175 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
160 000 160 000 160 000 160 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000 20 000 20 000 20 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000 5 000 5 000 5 000

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 000 2 000 2 000 2 000

4260 Zakup energii 40 000 40 000 40 000 40 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 500

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000 15 000 15 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500 500 500 500

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 500

4430 Różne opłaty i składki 3 000 3 000 3 000 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

45 500 45 500 45 500 45 500

4520
Opłaty na rzecz budżetów 

jst
2 000 2 000 2 000 2 000

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół
86 000 86 000 82 000 82 000 4 000

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

4 000 4 000 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 82 000 82 000 82 000 82 000

80145 Komisje egzaminacyjne 2 000 2 000 2 000 2 000

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000 2 000 2 000 2 000

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
218 838 218 838 218 838 218 838

4300 Zakup usług pozostałych 64 000 64 000 64 000 64 000

4410 Podróze służbowe krajowe 14 070 14 070 14 070 14 070

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

140 768 140 768 140 768 140 768

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
3 532 000 3 532 000 3 520 000 2 048 000 1 472 000 12 000

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

12 000 12 000 12 000

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 620 000 1 620 000 1 620 000 1 620 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
115 000 115 000 115 000 115 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
275 000 275 000 275 000 275 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 000 38 000 38 000 38 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000 40 000 40 000 40 000

4220 Zakup środków żywności 1 350 000 1 350 000 1 350 000 1 350 000

4300 Zakup usług pozostałych 22 000 22 000 22 000 22 000

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

60 000 60 000 60 000 60 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

2 292 271 2 292 271 587 490 506 000 81 490 1 700 000 4 781

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 700 000 1 700 000 1 700 000

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 781 4 781 4 781

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
390 000 390 000 390 000 390 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
36 000 36 000 36 000 36 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
70 000 70 000 70 000 70 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000 10 000 10 000 10 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
27 640 27 640 27 640 27 640

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek
26 200 26 200 26 200 26 200

4300 Zakup usług pozostałych 1 400 1 400 1 400 1 400

4410 Podróże służbowe krajowe 550 550 550 550

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

18 800 18 800 18 800 18 800

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

6 900 6 900 6 900 6 900

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 746 800 1 746 800 1 732 000 1 490 000 242 000 14 800

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

14 800 14 800 14 800

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 115 000 1 115 000 1 115 000 1 115 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
120 000 120 000 120 000 120 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
215 000 215 000 215 000 215 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000 30 000 30 000 30 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000 10 000 10 000 10 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
24 500 24 500 24 500 24 500

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek
18 000 18 000 18 000 18 000

4300 Zakup usług pozostałych 132 000 132 000 132 000 132 000

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

57 500 57 500 57 500 57 500

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

10 000 10 000 10 000 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w  gimnazjach, 

klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w  

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

312 700 312 700 312 000 295 500 16 500 700

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

700 700 700

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
235 000 235 000 235 000 235 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 000 15 000 15 000 15 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
40 000 40 000 40 000 40 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500 5 500 5 500 5 500

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

16 000 16 000 16 000 16 000

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500 500 500 500

80195 Pozostała działalność 1 540 126,84 1 540 126,84 270 200 65 200 205 000 1 269 926,84

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
55 000 55 000 55 000 55 000

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
931 033,33 931 033,33 931 033,33

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
80 616,67 80 616,67 80 616,67

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 000 9 000 9 000 9 000

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
98 287,41 98 287,41 98 287,41

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 547,52 10 547,52 10 547,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 1 200 1 200 1 200

4127 Składki na Fundusz Pracy 22 823,22 22 823,22 22 823,22

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 997,78 1 997,78 1 997,78

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 324,02 1 324,02 1 324,02

4229 Zakup środków żywności 25 600,00 25 600,00 25 600,00

4267 Zakup energii 7 526,56 7 526,56 7 526,56

4307 Zakup usług pozostałych 66 387,30 66 387,30 66 387,30

4309 Zakup usług pozostałych 2 652,20 2 652,20 2 652,20

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

205 000 205 000 205 000 205 000

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

20 301,34 20 301,34 20 301,34

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

829,49 829,49 829,49

851 Ochrona zdrowia 871 059 781 059 553 549 318 000 235 549 227 510 0 0 0 0 90 000 90 000 0 0 0

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 9 500 9 500 9 500

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

9 500 9 500 9 500

85153 Zwalczanie narkomanii 21 000 21 000 21 000 21 000 0

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy
1 000 1 000 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 20 000 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
614 000 559 000 417 049 248 000 169 049 141 951 55 000 55 000

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

108 000 108 000 108 000

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

33 951 33 951 33 951

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
65 000 65 000 65 000 65 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
25 000 25 000 25 000 25 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 3 000 3 000 3 000

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
155 000 155 000 155 000 155 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
14 000 14 000 14 000 14 000

4220 Zakup środków żywności 16 000 16 000 16 000 16 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4300 Zakup usług pozostałych 138 049 138 049 138 049 138 049

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

1 000 1 000 1 000 1 000

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
55 000 55 000 55 000

85158 Izby wytrzeźwień 24 059 24 059 24 059

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

24 059 24 059 24 059

85195 Pozostała działalność 202 500 167 500 115 500 70 000 45 500 52 000 35 000 35 000

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

27 000 27 000 27 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

2830

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

25 000 25 000 25 000

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
70 000 70 000 70 000 70 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
39 000 39 000 39 000 39 000

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 6 000 6 000 6 000

4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 500

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

35 000 35 000 35 000

852 Pomoc społeczna 5 829 800,50 5 829 800,50 4 212 470 2 387 000 1 825 470 166 000 1 099 077 352 253,50 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 400 000

4330

Zakup usług  przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 400 000

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

29 690 29 690 29 690 24 000 5 690

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
20 000 20 000 20 000 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 500 3 500 3 500 3 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
800 800 800 800

4300 Zakup usług pozostałych 2 800 2 800 2 800 2 800

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

590 590 590 590

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500 1 500 1 500 1 500

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej

28 718 28 718 28 718 28 718

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

500 500 500 500

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
28 218 28 218 28 218 28 218

85214

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

493 994 493 994 5 000 5 000 150 000 338 994

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

150 000 150 000 150 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

5 000 5 000 5 000 5 000

3110 Świadczenia społeczne 338 994 338 994 338 994

85215 Dodatki mieszkaniowe 450 000 450 000 450 000

3110 Świadczenia społeczne 450 000 450 000 450 000

85216 Zasiłki stałe 197 593 197 593 4 000 4 000 193 593

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

4 000 4 000 4 000 4 000

3110 Świadczenia społeczne 193 593 193 593 193 593

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej
2 234 100 2 234 100 2 230 100 1 970 000 260 100 4 000

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 000 4 000 4 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 530 000 1 530 000 1 530 000 1 530 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
115 000 115 000 115 000 115 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
280 000 280 000 280 000 280 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 000 38 000 38 000 38 000

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

62 000 62 000 62 000 62 000

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
7 000 7 000 7 000 7 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000 15 000 15 000 15 000

4260 Zakup energii 20 000 20 000 20 000 20 000

4270 Zakup usług remontowych 4 000 4 000 4 000 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000 4 000 4 000 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 60 000 60 000 60 000 60 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 000 3 000 3 000 3 000

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

16 000 16 000 16 000 16 000

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000 20 000 20 000 20 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 2 000 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

37 000 37 000 37 000 37 000

4480 Podatek od nieruchomości 1 700 1 700 1 700 1 700

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
200 200 200 200

4520
Opłaty na rzecz budżetów 

jst
2 100 2 100 2 100 2 100

4610

Koszty postepowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

100 100 100 100

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

13 000 13 000 13 000 13 000

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

23 000 23 000 23 000 23 000

4260 Zakup energii 10 000 10 000 10 000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000 4 000 4 000

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

9 000 9 000 9 000 9 000

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

431 250 431 250 429 250 393 000 36 250 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000 2 000 2 000

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
275 000 275 000 275 000 275 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
20 000 20 000 20 000 20 000                                       

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
60 000 60 000 60 000 60 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000 8 000 8 000 8 000

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
30 000 30 000 30 000 30 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000 1 000 1 000 1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 750 750 750 750

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000 25 000 25 000 25 000

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

8 000 8 000 8 000 8 000

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500 1 500 1 500 1 500

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania
111 490 111 490 1 000 1 000 110 490

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 000 1 000 1 000 1 000

3110 Świadczenia społeczne 110 490 110 490 110 490

85295 Pozostała działalność 429 965,50 429 965,50 61 712 61 712 16 000 352 253,50

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

8 000 8 000 8 000

2830

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

8 000 8 000 8 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
85 251,42 85 251,42 85 251,42

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
10 029,58 10 029,58 10 029,58

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 883,95 14 883,95 14 883,95

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 751,05 1 751,05 1 751,05

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 088,31 2 088,31 2 088,31

4129 Składki na Fundusz Pracy 245,69 245,69 245,69

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe
17 894,74 17 894,74 17 894,74

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe
15 605,26 15 605,26 15 605,26

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000 1 000 1 000 1 000

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 261,38 6 261,38 6 261,38

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia
736,64 736,64 736,64

4260 Zakup energii 3 000 3 000 3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 50 000 50 000 50 000

4307 Zakup usług pozostałych 173 035,67 173 035,67 173 035,67

4309 Zakup usług pozostałych 24 469,81 24 469,81 24 469,81

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

5 564 5 564 5 564

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4480 Podatek od nieruchomości 1 948 1 948 1 948

4520
Opłaty na rzecz budżetów 

jst
200 200 200 200

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
1 049 000 1 049 000 883 000 839 000 44 000 0 166 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 899 000 899 000 883 000 839 000 44 000 16 000

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

16 000 16 000 16 000

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
650 000 650 000 650 000 650 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
44 000 44 000 44 000 44 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
130 000 130 000 130 000 130 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000 15 000 15 000 15 000

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

44 000 44 000 44 000 44 000

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

25 000 25 000 25 000

3240 Stypendia dla uczniów 25 000 25 000 25 000

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

125 000 125 000 125 000

3240 Stypendia dla uczniów 125 000 125 000 125 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

855 Rodzina 25 713 581,37 25 638 581,37 2 234 929 1 553 365 681 564 110 000 23 171 427 122 225,37 0 0 75 000 75 000 0 0 0

85501
Świadczenie 

wychowawcze
15 619 492 15 619 492 270 239 189 945 80 294 15 349 253

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

40 000 40 000 40 000 40 000

3110 Świadczenia społeczne 15 349 253 15 349 253 15 349 253

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
145 231 145 231 145 231 145 231

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
13 175 13 175 13 175 13 175

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
27 658 27 658 27 658 27 658

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 881 3 881 3 881 3 881

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 494 6 494 6 494 6 494

4260 Zakup energii 4 000 4 000 4 000 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 200

4300 Zakup usług pozostałych 14 000 14 000 14 000 14 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000 1 000 1 000 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

9 000 9 000 9 000 9 000

4430 Różne opłaty i składki 150 150 150 150

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 150 4 150 4 150 4 150

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
100 100 100 100

4610

Koszty postepowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

200 200 200 200

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000 1 000 1 000 1 000

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

7 672 653 7 672 653 550 079 481 936 68 143 7 122 574

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

30 000 30 000 30 000 30 000

3110 Świadczenia społeczne 7 122 574 7 122 574 7 122 574

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
155 231 155 231 155 231 155 231

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
13 175 13 175 13 175 13 175

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
309 404 309 404 309 404 309 404

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 126 4 126 4 126 4 126

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 093 7 093 7 093 7 093

4260 Zakup energii 3 000 3 000 3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 18 000 18 000 18 000 18 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000 1 000 1 000 1 000

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

3 000 3 000 3 000 3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 100

4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 150 4 150 4 150 4 150

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
100 100 100 100

4610

Koszty postepowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

200 200 200 200

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000 1 000 1 000 1 000

85504 Wspieranie rodziny 1 192 700 1 192 700 494 600 182 984 311 616 698 100

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

600 600 600

3110 Świadczenia społeczne 697 500 697 500 697 500

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
143 000 143 000 143 000 143 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
9 000 9 000 9 000 9 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
27 143 27 143 27 143 27 143

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 841 3 841 3 841 3 841

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 616 1 616 1 616 1 616

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

300 000 300 000 300 000 300 000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 5 000 5 000 5 000

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 500 3 500 3 500 3 500

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000 1 000 1 000 1 000

85505
Tworzenie i 

funkcjonowanie żłobków
1 077 700 1 002 700 891 200 698 500 192 700 110 000 1 500 75 000 75 000

2830

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

110 000 110 000 110 000

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 500 1 500 1 500

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
550 000 550 000 550 000 550 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
36 000 36 000 36 000 36 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
100 000 100 000 100 000 100 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 500 12 500 12 500 12 500

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
18 000 18 000 18 000 18 000

4220 Zakup środków żywności 58 000 58 000 58 000 58 000

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek
3 000 3 000 3 000 3 000

4260 Zakup energii 42 000 42 000 42 000 42 000

4270 Zakup usług remontowych 25 000 25 000 25 000 25 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 14 000 14 000 14 000 14 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000 1 000 1 000 1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 200

4430 Różne opłaty i składki 1 500 1 500 1 500 1 500

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

23 500 23 500 23 500 23 500

4520
Opłaty na rzecz budżetów 

jst
4 500 4 500 4 500 4 500

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000 1 000 1 000 1 000

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
75 000 75 000 75 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

28 811 28 811 28 811 0 28 811

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
28 811 28 811 28 811 28 811

85595 Pozostała działalność 122 225,37 122 225,37 122 225,37

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
72 443,18 72 443,18 72 443,18

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 556,82 2 556,82 2 556,82

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 807,76 12 807,76 12 807,76

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
452,04 452,04 452,04

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 774,38 1 774,38 1 774,38

4129 Składki na Fundusz Pracy 62,62 62,62 62,62

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe
13 812,50 13 812,50 13 812,50

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe
487,50 487,50 487,50

4229 Zakup środków żywności 17 828,57 17 828,57 17 828,57

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
9 345 200 6 005 200 5 991 200 241 900 5 749 300 14 000 0 0 0 0 3 340 000 3 340 000 2 700 000 0 0

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
84 200 84 200 70 200 70 200 14 000

2580

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczonych do sektora 

finansów publicznych

14 000 14 000 14 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000 30 000 30 000 30 000

4270 Zakup usług remontowych 30 000 30 000 30 000 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 10 000 10 000

4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 200

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
4 660 000 4 460 000 4 460 000 241 900 4 218 100 200 000 200 000

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
180 000 180 000 180 000 180 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
14 000 14 000 14 000 14 000

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
400 400 400 400

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
33 000 33 000 33 000 33 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500 4 500 4 500 4 500

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000 10 000 10 000 10 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000 10 000 10 000 10 000

4260 Zakup energii 1 500 1 500 1 500 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 4 012 200 4 012 200 4 012 200 4 012 200

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000 1 000 1 000 1 000

4430 Różne opłaty i składki 8 000 8 000 8 000 8 000

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 000 4 000 4 000 4 000

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
400 400 400 400

4520
Opłaty na rzecz budżetów 

jst
180 000 180 000 180 000 180 000

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000 1 000 1 000 1 000

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

200 000 200 000 200 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000 25 000 25 000 25 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000 20 000 20 000 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 5 000 5 000

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
320 000 320 000 320 000 320 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000 60 000 60 000 60 000

4300 Zakup usług pozostałych 260 000 260 000 260 000 260 000

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

964 000 24 000 24 000 24 000 940 000 940 000 700 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000 12 000 12 000 12 000

4300 Zakup usług pozostałych 12 000 12 000 12 000 12 000

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
700 000 700 000 700 000 700 000

6230

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

240 000 240 000 240 000

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
1 120 000 920 000 920 000 920 000 200 000 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000 30 000 30 000 30 000

4260 Zakup energii 630 000 630 000 630 000 630 000

4300 Zakup usług pozostałych 260 000 260 000 260 000 260 000

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
200 000 200 000 200 000

90095 Pozostała działalność 2 172 000 172 000 172 000 172 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000 2 000 2 000 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 170 000 170 000 170 000 170 000

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
2 025 000 2 025 000 0 0 0 2 025 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
65 000 65 000 65 000

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

65 000 65 000 65 000

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
1 200 000 1 200 000 1 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 62 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

1 200 000 1 200 000 1 200 000

92116 Biblioteki 720 000 720 000 720 000

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

720 000 720 000 720 000

92118 Muzea 40 000 40 000 40 000

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

16 000 16 000 16 000

2830

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

24 000 24 000 24 000

926 Kultura fizyczna 13 949 481,75 2 513 500 451 500 0 451 500 2 030 000 32 000 0 0 0 11 435 981,75 11 435 981,75 11 135 981,75 0 0

92601 Obiekty sportowe 12 085 981,75 1 650 000 1 650 000 10 435 981,75 10 435 981,75 10 135 981,75

 2650

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego

1 650 000 1 650 000 1 650 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 63 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 852 728,48 2 852 728,48 2 852 728,48 2 852 728,48

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
7 283 253,27 7 283 253,27 7 283 253,27 7 283 253,27

6210

Dotacje celowe  z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

300 000 300 000 300 000

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
863 500 863 500 451 500 451 500 380 000 32 000

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

380 000 380 000 380 000

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń

32 000 32 000 32 000

4260 Zakup energii 1 500 1 500 1 500 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 450 000 450 000 450 000 450 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 64 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w szczególności:

Wydatki 

majątkowe 
(16+18+19)

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

w tym:

Wydatki 

bieżąceD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

o
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

92695 Pozostała działalność 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
850 000 850 000 850 000 850 000

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
150 000 150 000 150 000 150 000

129 719 732,86 103 008 905,11 67 105 235 42 815 465 24 289 770 7 988 510 25 279 785 1 890 432,11 344 943 400 000 26 710 827,75 26 709 827,75 18 334 638,75 1 000 0Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 65 – Poz. 62



w szczególności: w szczególności

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 109 002 109 002

75011 Urzędy wojewódzkie 109 002 109 002

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
109 002 109 002

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 600 4 600

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 600 4 600

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 600 4 600

752 Obrona narodowa 800 800

75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800 800

852 Pomoc społeczna 7 600 7 600

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 600 7 600

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 600 7 600

855 Rodzina 23 952 156 23 952 156

85501 Świadczenie wychowawcze 15 579 492 15 579 492

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 579 492 15 579 492

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 624 653 7 624 653

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 624 653 7 624 653

85504 Wspieranie rodziny 719 200 719 200

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
719 200 719 200

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 811 28 811

P
a
ra

g
ra

f

Źródło dochodów Ogółem

w tym:

Bieżące Majątkowe

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 66 – Poz. 62



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
28 811 28 811

24 074 158 24 074 158Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 67 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna 109 002 109 002 109 002 106 002 3 000

75011 Urzędy wojewódzkie 109 002 109 002 109 002 106 002 3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 002 89 002 89 002 89 002

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000 15 000 15 000 15 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000 2 000 2 000 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000 3 000 3 000

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

4 600 4 600 4 600 4 600

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
4 600 4 600 4 600 4 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 845 3 845 3 845 3 845

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661 661 661 661

4120 Składki na Fundusz Pracy 94 94 94 94

752 Obrona narodowa 800 800 800 800

75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 200

4300 Zakup usług pozostałych 600 600 600 600

852 Pomoc społeczna 7 600 7 600 7 600 7 600

w tym na:

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 

c
z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
z
ia

ł

Wydatki 

majątkowe

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Wydatki 

bieżące

w szczególności:

O
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u
 j

s
t

w tym:

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)P
a
ra

g
ra

f

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 68 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym na:

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 

c
z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
z
ia

ł

Wydatki 

majątkowe

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

Wydatki 

bieżące

w szczególności:

O
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u
 j

s
t

w tym:

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)P
a
ra

g
ra

f

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
7 600 7 600 7 600 7 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 109 1 109 1 109 1 109

4120 Składki na Fundusz Pracy 121 121 121 121

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 370 6 370 6 370 6 370

855 Rodzina 23 952 156 23 952 156 784 329 693 465 90 864 23 167 827

85501 Świadczenie wychowawcze 15 579 492 15 579 492 230 239 189 945 40 294 15 349 253

3110 Świadczenia społeczne 15 349 253 15 349 253 15 349 253

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 231 145 231 145 231 145 231

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 175 13 175 13 175 13 175

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 658 27 658 27 658 27 658

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 881 3 881 3 881 3 881

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 494 6 494 6 494 6 494

4260 Zakup energii 4 000 4 000 4 000 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 200

4300 Zakup usług pozostałych 14 000 14 000 14 000 14 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000 1 000 1 000 1 000

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
9 000 9 000 9 000 9 000

4430 Różne opłaty i składki 150 150 150 150

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 150 4 150 4 150 4 150

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100 100 100 100

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
200 200 200 200

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 69 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym na:

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 

c
z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
z
ia

ł

Wydatki 

majątkowe

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

Wydatki 

bieżące

w szczególności:

O
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u
 j

s
t

w tym:

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)P
a
ra

g
ra

f

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000 1 000 1 000 1 000

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 624 653 7 624 653 502 079 481 936 20 143 7 122 574

3110 Świadczenia społeczne 7 122 574 7 122 574 7 122 574

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 231 155 231 155 231 155 231

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 175 13 175 13 175 13 175

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 404 309 404 309 404 309 404

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 126 4 126 4 126 4 126

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 093 7 093 7 093 7 093

4260 Zakup energii 3 000 3 000 3 000 3 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000 1 000 1 000 1 000

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
3 000 3 000 3 000 3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 100

4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 500

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 150 4 150 4 150 4 150

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100 100 100 100

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
200 200 200 200

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000 1 000 1 000 1 000

85504 Wspieranie rodziny 719 200 719 200 23 200 21 584 1 616 696 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 70 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym na:

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 

c
z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

D
z
ia

ł

Wydatki 

majątkowe

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

Wydatki 

bieżące

w szczególności:

O
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u
 j

s
t

w tym:

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)P
a
ra

g
ra

f

3110 Świadczenia społeczne 696 000 696 000 696 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000 18 000 18 000 18 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 143 3 143 3 143 3 143

4120 Składki na Fundusz Pracy 441 441 441 441

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 616 1 616 1 616 1 616

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

28 811 28 811 28 811 28 811

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 811 28 811 28 811 28 811

24 074 158 24 074 158 906 331 811 667 94 664 23 167 827Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 71 – Poz. 62



w szczególności: w szczególności

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 Działalność usługowa 1 100 1 100 0

71035 Cmentarze 1 100 1 100

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
1 100 1 100

1 100 1 100 0

R
o

z
d

z
ia

ł

D
z
ia

ł

Dochody związane z zadaniami realizowanymi na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2019 roku

Ogółem

P
a
ra

g
ra

f

Źródło dochodów Ogółem

w tym:

Bieżące Majątkowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 72 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 

u
d

z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 

z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa 1 100 1 100 1 100 1 100 0

71035 Cmentarze 1 100 1 100 1 100 1 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 300

4300 Zakup usług pozostałych 800 800 800 800 0

1 100 1 100 1 100 1 100 0Ogółem wydatki

w tym na:

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

w tym:

Wydatki 

bieżące

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 

c
z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

O
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u
 j

s
t

Wydatki związane z zadaniami realizowanymi na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2019 roku

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a
ra

g
ra

f

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

D
z
ia

ł

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

Wydatki 

majątkowe

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 73 – Poz. 62



w szczególności: w szczególności

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3

Z tytułu dotacji i 

środków, na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 21 000 21 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 000 21 000

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
21 000 21 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900 900

75414 Obrona cywilna 900 900

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
900 900

21 900 21 900

R
o

z
d

z
ia

ł

D
z
ia

ł

Dochody zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

Ogółem

P
a
ra

g
ra

f

Źródło dochodów Ogółem

w tym:

Bieżące Majątkowe

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 74 – Poz. 62



w tym :

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność 21 000 21 000 21 000 21 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 000 21 000 21 000 21 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 7 000 7 000 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 14 000 14 000 14 000 14 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
900 900 900 900

75414 Obrona cywilna 900 900 900 900

4270 Zakup usług remontowych 900 900 900 900

21 900 21 900 21 900 21 900Ogółem wydatki

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
, 

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

P
a
ra

g
ra

f

D
z
ia

ł

Nazwa

Plan

na 2019 r.

(6+15)

Wydatki 

majątkowe

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
c
h

w tym na:

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

w tym:

Wydatki 

bieżące

w szczególności:

Wydatki zadań realizowanych w drodze umów i porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

R
o

z
d

z
ia

ł

w szczególności:

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3
, 

w
 

c
z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 j
s
t

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

 u
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j

s
t,

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e
 d

o
 s

p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

O
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u
 j

s
t

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 75 – Poz. 62



1 2 3 4

15 762 777,21

1. 931 Papiery wartościowe (obligacje) 6 000 000

2. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 9 762 777,21

2 861 214

1. 963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
280 152

1.1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kiczyce 110 600

1.2. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bładnice - Etap IV 169 552

2. 982 Wykup innych papierów wartościowych 2 000 000

3. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 581 062

3.1. Kredyty na sfinansowanie planowanego deficytu 531 600

3.1. Kredyt na rozbudowę ul. Stara Droga w Harbutowicach 49 462

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść KwotaParagraf

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 76 – Poz. 62



w tym:

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6

1 010 01010 Uzupełnienie sieci wodociągowej na terenie Gminy Skoczów 1 700 000

2 600 60011 Przebudowa węzła drogowego na skrzyżowaniu DK 81 z ulicą Bielską w Skoczowie 100 000

3 60014 Modernizacja drogi powiatowej 2616 S ul. Stalmacha 1 750 000

4
Modernizacja drogi powiatowej 2638 S ul. Landecka w Pierśćcu - pomoc finansowa 

dla powiatu cieszyńskiego
300 000

5
Przebudowa mostu nad rzeką Wisła w Ochabach w ciągu drogi powiatowej 2619 S - 

pomoc finansowa dla powiatu cieszyńskiego
2 000 000

6 60016 Modernizacja drogi gminnej ul. Kossak-Szatkowskiej - etap II (PT) 90 000

7 Budowa drogi gminnej w rejonie ul. Góreckiej od ul. Góreckiej do Pogórza (PT) 85 689

8 Poprawa bezpieczeństwa na drogach sołectwa Kiczyce - ul. Ochabska 30 000

9 Przebudowa ul. Polnej i Szkolnej na odcinku od ul. Menniczej do ul. Ustrońskiej (PT) 68 500

10 60095 Zakupy inwestycyjne MZD 65 000

11 630 63003
Po śladach św. Jana Sarkandra II – rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego 

Ołomuńca i Skoczowa poprzez odnowienie atrakcyjnych stref miejskich
75 000

12 700 70005 Wykupy nieruchomości 75 000

13 710 71004 Odszkodowania za grunty 100 000

14 750 75023 Zakupy inwestycyjne UM 50 000

15 Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego w Skoczowie 170 000

16 Przyjazny Urząd - rozwój e-usług w gminie Skoczów 1 000 000 850 000

17 75095
Skoczów-Hradek. Podniesienie atrakcyjności turystycznej poprzez rewitalizację 

centrów miejscowości III
296 657 129 000

18 Hradek i Skoczów. Współpraca ponad granicami 127 000 69 735,09

19
Moravská Ostrava a Přívoz - Skoczów. Rozwój dziedzictwa kulturowego, 

przyrodniczego i przemysłowego
36 000

20 754 75412 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 450 000

21 758 75818 Rezerwa inwestycyjna 200 000

22 801 80101
Modernizacja polegająca na przebudowie boiska piłkarskiego wraz z urządzeniami 

przy SP w Ochabach 
1 200 000 432 515,63

23 Termomodernizacja budynku szkolnego w Skoczowie przy ul. Bielskiej 34 1 800 000

24 851 85154 Uzupełnienie bazy sportowej i rekreacyjnej w gminie Skoczów 55 000

25 85195 Zakupy inwestycyjne 35 000

26 855 85505 Rozbudowa PP Nr 3 w Skoczowie o pomieszczenia żłobkowe lub przedszkolne (PT) 75 000

27 900 90002 Zakupy inwestycyjne - gospodarka odpadami 200 000

28 90005
Słoneczny Ustroń i Skoczów - program wykorzystania energii słonecznej w 

gospodarstwach domowych
700 000

29 Ograniczanie niskiej emisji 240 000

30 90015 Wykup oświetlenia drogowego od TAURON Dystrybucja S.A. 200 000

31 90095
Ochrona obszarów nadwodnych poprzez wykorzystanie lokalnych zasobów 

przyrodniczych wraz z kampanią informacyjno - edukacyjną w gminie Skoczów
2 000 000

32 926 92601 Termomodernizacja budynku krytej pływalni Delfin w Skoczowie 4 147 535,57 1 479 407,92

33
Kompleksowa termomodernizacja budynków na Stadionie Miejskim w Skoczowie przy 

ul. Sportowej 6 - hala i pawilon sportowy
6 288 446,18 1 373 320,56

34 92695
Cyklo-Beskidy. Stworzenie Beskidzkiej Magistrali Rowerowej elementem rozwoju 

turystyki rowerowej na Śląsku Cieszyńskim
1 000 000 850 000

26 709 827,75 5 183 979,20

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

Razem

Ogółem

Lp.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 77 – Poz. 62



1 2 3 4 5 6 7 8 9

utrzymanie krytej pływalni 1 250 000

utrzymanie stadionu oraz budynku hali sportowej wraz z zapleczem 375 000

utrzymanie wyciągu narciarskiego "Pod Dębem" 25 000

utrzymanie Skateparku 0

utrzymanie boiska w Wiślicy 0

utrzymanie boiska na Górnym Borze 0

modernizacja Krytej Pływalni "Delfin" (modernizacja schodów 

zjeżdżalni; modernizacja sufitu, belek stropowych na hali basenowej; 

modernizacja niecki i plaży basenowej) 

300 000

430 590,94 4 846 000 1 950 000 0 1 950 000 4 916 000 300 000 360 590,94

300 000 360 590,94
Skoczowski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji
430 590,94 4 846 000 1 950 000 4 916 000

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2019 roku

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuogółem

Przychody Koszty

dotacje

z budżetu

w tym:

ogółem
w tym, na 

inwestycjecel kwota

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 78 – Poz. 62



Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji

kwota w zł

Dział Rozdział 1 650 000

926 92601 Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 650 000

Powierzchnia ogółem: 14 632,06 m
2

Koszty utrzymania ogółem 3 770 100

Koszty utrzymania 1m
2
 ogółem 257,66

Koszt pokryty przychodami własnymi 172,23

Koszt do pokrycia dotacją z budżetu 85,43

Powierzchnia ogółem: 21 364,37 m
2

Koszty utrzymania ogółem 472 500

Koszty utrzymania 1m
2
 ogółem 22,12

Koszt pokryty przychodami własnymi 4,56

Koszt do pokrycia dotacją z budżetu 17,55

Powierzchnia ogółem: 27 294,90 m
2

Koszty utrzymania ogółem 222 000

Koszty utrzymania 1m
2
 ogółem 8,13

Koszt pokryty przychodami własnymi 7,22

Koszt do pokrycia dotacją z budżetu 0,91

Dotacja do utrzymania 1m
2
 wyciągu narciarskiego według wyliczenia:

Dotacja do utrzymania 1m
2
 powierzchni krytej pływalni według wyliczenia:

Plan dotacji przedmiotowych z budżetu Gminy Skoczów dla zakładu 

budżetowego w 2019 roku

Dotacja przedmiotowa

Dotacja do utrzymania 1m
2

powierzchni stadionu oraz budynku hali sportowej wraz z zapleczem

według wyliczenia:

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 79 – Poz. 62



Lp. Dział Rozdział Dotacje podmiotowe Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92109 Centrum Miejskie Integrator 1 200 000

2. 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 720 000

1 920 000

Lp. Dział Rozdział Dotacja przedmiotowa Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 926 92601 Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 650 000

1 650 000

Lp. Dział Rozdział Dotacje celowe Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 600 60011
Przebudowa węzła drogowego na skrzyżowaniu DK 81 z ulicą Bielską w Skoczowie – środki przekazywane 

dla Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
100 000

2. 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej 2638 S ul. Landecka w Pierśćcu - pomoc finansowa dla powiatu cieszyńskiego  300 000

3. 600 60014
Przebudowa mostu nad rzeką Wisła w Ochabach w ciągu drogi powiatowej 2619 S - pomoc finansowa dla 

powiatu cieszyńskiego
2 000 000

4. 754 75404 wpłata na fundusz wsparcia policji 5 000

5. 851 85121 dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu cieszyńskiego na utrzymanie pogotowia ratunkowego 9 500

6. 851 85153 wpłata na fundusz wsparcia policji 1 000

7. 851 85154 dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu 33 951

8. 851 85158 dotacja celowa na pomoc finansową - Izba Wytrzeźwień 24 059

9. 921 92118 dotacja celowa dla powiatu - Muzeum im. G. Morcinka 16 000

10. 921 92601 dotacja celowa dla Skoczowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - modernizacja Krytej Pływalni "Delfin" 300 000

2 789 510

Lp. Dział Rozdział Dotacje celowe Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 630 63003 zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000

2. 750 75095 pozostała działalność - promocja i inne 4 000

3. 801 80113 dowożenie uczniów do szkół 4 000

4. 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 000

5. 851 85195 ochrona zdrowia - pozostała działalność 52 000

6. 852 85214 pomoc społeczna - ochrona nad bezdomnymi 150 000

7. 852 85295 pomoc społeczna – pozostała działalność 16 000

8. 855 85505 dotacja dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce 110 000

9. 900 90005 ograniczanie niskiej emisji 240 000

11. 921 92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 65 000

12. 921 92118 muzeum 24 000

13. 926 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 380 000

1 161 000

Lp. Dział Rozdział Dotacja podmiotowa Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 801 80104 Przedszkola - dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 700 000

2. 801 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego - dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

1 700 000

3. 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - spółka wodna 14 000

3 414 000Ogółem

Ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2019 roku

Ogółem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2019 roku

Ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 80 – Poz. 62



Lp.
Nazwa 

jednostki
Razem Dział Rozdział Kwota

1 2 3 4 5 6

1 Remont ul. Trzy Dęby

2 Remont ul. Beskidzkiej

3 Remonty cząstkowe dróg

4 Bieżące utrzymanie dróg

2 Bieżące utrzymanie obiektów 

1 Remont ul. Bajkowej

2 Bieżące utrzymanie dróg, zakup paliwa, części eksploatacyjnych itp.

3 Remonty cząstkowe dróg

1 Organizacja imprez: Lipowe Dni, Dzień Seniora, turniej strzelecki

2 Zakup krzeseł

3 Zakup wyposażenia strzelnicy

4 Bieżące utrzymanie  Domu Rolnika

1 Remonty dróg: ul. Centralna, ul. Świerkowa 

2 Poprawa bezpieczeństwa na drogach sołectwa - ul. Ochabska (30.000 zł)

3 Remonty cząstkowe dróg

4 Bieżące utrzymanie dróg, poboczy, dróg, zakup paliwa, części eksploatacyjnych itp.

1 Organizacja imprez:  Dzień Kobiet, Majówka, Dzień Dziecka, dożynki, zakończenie lata

2 Działania związane z promocją sołectwa - utrzymanie strony internetowej

3 Utrzymanie wiaty i terenu przy niej oraz placu zabaw

4 Zakup lodówki pod wiatę

5 Zakup kwiatów 

6 Współpraca ze szkołą, przedszkolem i innymi organizacjami w sołectwie 

1 Poszerzenie drogi ul. Prezydencka

2 Poprawa bezpieczeństwa na drogach: ul. Prezydencka, ul. Bławatkowa

3 Wydatki na zakup paliwa, części eksploatacyjnych itp.

4 Remonty cząstkowe dróg

5 Remont ul. Skośnej

6 Bieżące utrzymanie dróg i zieleni

1
Organizacja imprez: wigilijka, ognisko, Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, zebrania wiejskie, 

festyny, pikniki, Dzień Seniora

2
Działania związane z promocją sołectwa - koszty uczestnictwa w dożynkach, 

spartakiadzie sołectw

3 Zakup kwiatów, utrzymanie kwiatów i zieleni

1 Remonty dróg: ul. Blokowa

2 Remonty dróg: ul. Malinowa

3 Remont przepustu ul. Paproci

4 Nowa nawierzchnia ul. Rogowa

5 Remonty cząstkowe dróg

6 Bieżące utrzymanie dróg

1
Organizacja imprez: turnieje piłkarskie, festyny, zawody jeździeckie, spartakiada 

sołectw, pożegnanie lata, spotkanie seniorów, zebrania sołeckie, pieczenie kiełbasy

2 Działania związane z promocją sołectwa - dożynki gminne

3 Wykonanie monitoringu wiaty rekreacyjnej przy ul. Iskrzyczyńskiej

4 Bieżące utrzymanie obiektów

1 Remont dróg: ul. Kameralna, ul. Simoradzka

2 Wykonanie przepustów

3 Bieżące utrzymanie dróg

4 Zakup kruszyw skalnych do utwardzenia dróg 

5 Poprawa bezpieczeństwa na drogach od ul. Dębowieckiej do ul. Krzempka

6 Zakup paliwa, materiałów eksploatacyjnych itp.

1

Organizacja imprez: Ochabskie Papaje, Majówka, Biesiada, Powrót do tradycji, turnieje, 

konkursy, współpraca ze szkołami, przedszkolami, spotkanie z seniorami, spotkanie z 

Mikołajem, Łączy nas Muzyka

2 Działania związane z promocją: wydanie książki "Początki szkolnictwa w Ochabach"

3 Bieżące utrzymanie wiaty oraz placu zabaw 

4 Zakup monitoringu oraz czujnika ruchu (wiata oraz plac zabaw)

5 Zakup materiałów biurowych

6 Współpraca z organizacjami, szkołą, przedszkolem 

2.
Sołectwo 

Harbutowice
63 174,75

600 60016 51 414

750 75022 11 760,75

  Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego                                 

w  2019 roku

Przedsięwzięcie

7

1.
Sołectwo 

Bładnice
77 080,50

600 60016 66 990

750 75022 10 090,50
1

Organizacja imprez: piknik rodzinny, spotkania mieszkańców, Dzień Seniora, zebrania 

wiejskie, rady sołeckiej, spotkania sołtysów

57 882

4 266

6 846

4.
Sołectwo 

Kowale
62 148

600 60016

750 75022

3.
Sołectwo 

Kiczyce
104 064

600 60016 97 218

750 75022

5.
Sołectwo 

Międzyświeć
66 492

600 60016 59 664

750 75022 6 828

6.
Sołectwo 

Ochaby
246 246

600 60016 231 264

750 75022 14 982

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 81 – Poz. 62



Lp.
Nazwa 

jednostki
Razem Dział Rozdział Kwota

1 2 3 4 5 6

Przedsięwzięcie

7

1 Remonty cząstkowe dróg

2
Remonty dróg - ul. Spacerowa, uzupełnienie poboczy ul. M. Wardas, ul. Leguś, ul. 

Brzimowa

3 Bieżące utrzymanie dróg, zakup paliwa, części zamiennych itp.

4 Poprawa bezpieczeństwa na drogach sołectwa: ul. Rolna, ul. Landecka 

1

Organizacja imprez: imprezy kulturalne, integracyjne, zebrania wiejskie, Dzień Dziecka, 

Mikołaj, spotkania opłatkowe, konkursy, koncerty, Biesiada Sołecka, współpraca ze 

wszystkimi organizacjami, szkołami, stowarzyszeniami, parafiami na terenie sołectwa

2
Działania związane z promocją sołectwa - koszty uczestnictwa w dożynkach, 

spartakiadzie sołectw, zakup i druk materiałów promocyjnych

3 Utrzymanie i udoskonalenie miejsc rekreacji i miejsc pamięci, zakup urządzeń

4 Zakup materiałów biurowych i tonerów

1 Poszerzenie ul. Górne Stawy

2 Chodnik ul. Sąsiedzka

3 Remont ul. Sielskiej

4 Montaż dwóch lamp - ul. ks. St. Gawlasa, , ul. Krosowej i Biegaczy

5 Nakładka asfaltowa ul. Kępki

6 Poprawa bezpieczeństwa na drodze:  ul. Zamek 

7 Czyszczenie i wykaszanie rowów, zakup materiałów pędnych, bieżące naprawy sprzętu

8 Remonty cząstkowe dróg

1

Organizacja imprez: biegi narciarskie, Dzień Kobiet, biegi przełajowe,  cross 

świętojański, pikniki rodzinny i historyczne, spotkania opłatkowe i integracyjne, 

spartakiada sołectw, mikołajki, 11 listopada, festyn,  "Bądź bezpieczny na drodze"

2
Działania związane z promocją sołectwa -  materiały promujące sołectwo, ulotki, 

kalendarze, foldery, mapy, tablice

1 Remont drogi  ul. Rekreacyjna

2 Remonty cząstkowe dróg

3 Poprawa bezpieczeństwa na drogach sołectwa

4 Wydatki na zakup paliwa, części eksploatacyjnych itp.

1
Organizacja imprez: piknik dla dzieci, spotkania dla seniorów, zebrania wiejskie, imprezy 

integracyjne

2 Remont toalet i zadaszenia nad podium

3 Naprawa i konserwacja sprzętu i placu zabaw

4 Bieżące utrzymanie obiektów

1 Remonty cząstkowe dróg 

2 Nakładka asfaltowa ul. Północna od ul. Polnych Kwiatów w kierunku ul. Wolności

3 Uzupełnienie punktów świetlnych przy skrzyżowaniu ul. Willowa z ul. Szostoka 

4 Naprawa przepustów, wydatki na  zakup klińca, paliwa, części eksploatacyjnych itp. 

5 Odwodnienie ul. Leśna Dolina, ul. Malownicza

1
Organizacja imprez: "Zjazd na Byle Czym", odpust, majówka, festyn, kiermasz, Dzień 

Dziecka,  spotkanie integracyjne

2 Wydatki na  dożynki, spartakiadę,  zebrania wiejskie, materiały biurowe

3
Działania związane z promocją sołectwa - opłata za utrzymanie strony internetowej, 

odnowienie gablot ogłoszeniowych

4 Konserwacja placu zabaw

5 Zakup kwiatów do donic, krzewów i materiałów ogrodniczych

6 Bieżące utrzymanie obiektów

600 60016 936 276

750 75022 91 483,20

7.
Sołectwo 

Pierściec
127 344

600 60016

750 75022

75022 4 064,55

115 434

11 910

165 594

750 75022 12 246

60016

37 88460016

9.
Sołectwo 

Wilamowice
41 948,55

600

8.
Sołectwo 

Pogórze
177 840

600

750

750 75022 8 489,40

Ogółem 1 027 759,20

10.
Sołectwo 

Wiślica
61 421,40

600 60016 52 932

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 82 – Poz. 62



Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Dział Rozdział Kwota

1 2 4 5 6

1. Osiedle "Za Wisłą" 750 75022 22 790

2. Osiedle "Południe" 750 75022 4 260

3. Osiedle "Górny Bór" 750 75022 18 925

45 975

  Plan wydatków jednostek pomocniczych (osiedli) w 2019 roku

Razem

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 83 – Poz. 62


		2019-01-04T12:51:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




